

TULSTRUP EJENDOMSSERVICE OG VINDUESPOLERING ApS

Bolandsvej 40
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2016

Per Belling

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TULSTRUP EJENDOMSSERVICE OG VINDUESPOLERING ApS
Bolandsvej 40
3320 Skævinge

CVR-nr: 20262974
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Tulstrup Vinduespolering ApS, service- og handelsvirksomhed.

Årets drift

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 21.299.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		928.844	
Eksterne omkostninger		-119.073	
Bruttoresultat		809.771	
Personaleomkostninger		-781.247	
Resultat af ordinær primær drift		28.524	
Andre finansielle indtægter		96	
Ordinært resultat før skat		28.620	
Skat af årets resultat		-7.321	
Årets resultat		21.299	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.299	
I alt		21.299	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	
Varebeholdninger i alt		20.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.661	
Tilgodehavende skat		10.659	
Andre tilgodehavender		7.996	
Tilgodehavender i alt		184.316	
Likvide beholdninger		365.337	
Kortfristede aktiver i alt		569.653	
Aktiver i alt		569.653	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	
Overført resultat		206.979	
Egenkapital i alt		406.979	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.218	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.456	
Kortfristede forpligtelser i alt		162.674	
Forpligtelser i alt		162.674	
Passiver i alt		569.653	